adalah Adityawarman, maka penulis mengambil dua patokan awal yang terkait dengan

sejarah Adityawarman untuk menghitung dan memperkirakan tahun masa jabatan raja-

raja. Patokan pertama adalah tahun pertama Adityawarman menjabat sebagai Sri

Maharaja Diraja, yakni 1269 Saka atau 1347 Masehi. Hal tersebut sebagaimana yang